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TERMOCENTRALI VLORE SH.A 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data 10.06.2026 

Drejtuar: ELECTRON ALBANIA 2008 

Operatorit Ekonomik (OE)     X ose   

 ELECTRON ALBANIA 2008, me nipt K82015004O me adrese: Rrg: Veli Dedi, Rezidenca Ring Road Tirane. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-85424-05-13-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rinovim i sistemit te survejimit me kamera. Fondi limit: 1'903'000 (njemilion e 

nenteqind e tre mije) leke pa tvsh. Kohezgjatja e kontrates: Brenda 45 diteve nga nenshkrimi i kontrates midis 

paleve.  Burimi i financimit KESH,SHA. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 02.06.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Data 08.06.2026  Numri 37. 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-     oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-     oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.ELECTRON ALBANIA 2008                                                                K82015004O  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,426,000 (njemilion e katerqind e njezet e gjashte mije) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.KEJ GROUP                                                                                             M41707006H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,433,000 (njemilion e katerqind e tridhjete e tre mije) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Advanced Business Solutions-ABS                                               K 21710002J 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it 

Vlera 1,477,000 (njemilion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ____ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.Adi Professional                                                          K22113002I 

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it 

 Vlera 1,580,000 ( njemilion e peseqind e tetedhjete mije)leke pa tvsh.      

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5.NISATEL                                                            K26330201T  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera 1,644,444 (njemilion e gjashteqind e dyzet e kater mije e katerqind e dyzet e kater) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6.ETRONIC                                                            L11608007N 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera 1,680,000 (njemilion e gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:    

1. Adi Professional                                                          K22113002I 

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it 



 Vlera1,580,000( njemilion e peseqind e tetedhjete mije)leke pa tvsh.      

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik Adi Professional nuk ka permbushur kriterin per paraqitjen e Formularit te Vetedeklarimit sipas 

Shtojces 10 te DST-se. Gjithashtu, operatori ekonomik nuk permbush kriterin per paraqitjen e deshmive te 

kontratave te meparshme te ngjashme, pasi ka paraqitur vetem fatura te leshuara per ente publike, pa bashkelidhur 

vertetimet perkatese per realizimin me sukses te kontratave, sipas kerkesave te percaktuara ne DST.                                                      

2.KEJ GROUP                                                                                             M41707006H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

Vlera  1,433,000 (njemilion e katerqind e tridhjete e tre mije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik KEJ Group nuk permush kriterin per paraqitjen e deshmive te kontratave te meparshme te 

ngjashme, pasi ka paraqitur vetem fatura te leshuara per entet publike, pa bashkelidhur vertetime perkatese per 

realizimin me sukses te kontratave, sipas kerkesave te percaktuara ne DST.Gjithashtu operatori KEJ Group nuk 

permbush kriterin per paraqitjen e deklaratave te xhiros vjetore per 3 vitet e fundit, pasi ka paraqitur vetem per dy 

vite. 

 

3.NISATEL                                                            K26330201T  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera 1,644,444(njemilion e gjashteqind e dyzet e kater mije e katerqind e dyzet e kater) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

Operatori ekonomik NISATEL nuk permbush kriterin lidhur me paraqitjen e deshmive per kontrata te meparshme te 

ngjashme, pasi objekti i faturave te paraqitura nuk eshte i ngjashem me objektin e kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

Gjithashtu, ne faturat e tjera te paraqitura, operatori ekonomik NISATEL nuk paraqitet si operator qe ofron 

sherbimin/mallin, por si perfitues i tij.  

                                                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ELECTRON ALBANIA 2008, me nipt K82015004O me 

adrese: Rrg: Veli Dedi, Rezidenca Ring Road Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,426,000 (njemilion 

e katerqind e njezet e gjashte mije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentralit Vlore sh.a, me adrese: Njesia administrative Qender, 

Porti i Ri Vlore me nr.tel 033420324 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

1,477,000 (njemilion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije) leke pa tvsh  [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit 

Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


